

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Revitalizace Tržního náměstí v Teplicích

Objekt:

SO 103 - Zpevněné plochy - ZL2

KSO:

Místo: Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Účastník:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křížíkova 2393, 415 01 Teplice

Projektant:



Zpracovatel:

Zbyněk Jarolím-STAVINVEST, Studentská 285/22, Bílina

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 15.10.2025

IČ:

DIČ:

IČ:

40233308

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

65639081

DIČ:

Cena bez DPH

741 610,75

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	741 610,75	21,00%	155 738,26
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

897 349,01

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Revitalizace Tržního náměstí v Teplicích

Objekt:

SO 103 - Zpevněné plochy - ZL2

Místo:

Teplice

Zadavatel:

Statutární město Teplice

Datum:

15.10.2025

Projektant:

0

Účastník: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křížkova 2393 , 415 01 Teplice

Zpracovatel: Zbyněk Jarolím-
STAVINVEST, Stude
ntská 285/22, Bílina

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	741 610,75
HSV - Práce a dodávky HSV	741 610,75
96 - Bourání konstrukcí	741 610,75

SOUPIS PRACÍ



Stavba: Revitalizace Tržního náměstí v Teplicích

Objekt: **SO 103 - Zpevněné plochy - ZL2**

Místo: Teplice
Zadavatel: Statutární město Teplice

Datum: 15.10.2025
Projektant: 0
Zpracovatel: Zbyněk Jarolím-
STAVINVEST, Stude
ntská 285/22, Bílina

Účastník: Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným, Křížkova 2393 , 415 01 Teplice

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								741 610,75
D	HSV	Práce a dodávky HSV						741 610,75
D	96	Bourání konstrukcí						741 610,75

75	K	961055111	Bourání základů z betonu železového	m3	324,263	1 299,76	421 464,08	Dle SOD
Do 30.9.2025: 20,5*1,1*1,1+(6,5+6,5++4,9+4,9)*1,2*1,1+5,4*5,2*1,2+7,5*1,5*1,2*4+19,8*1,2*1,2+7,1*6,2*1,2=223,933 m3								
Do 30.8.2025: 44+29,4+26,93=100,33 m3								
Celkem: 223,933+100,33=324,263 m3								
78	K	997221561	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	778,231	33,58	26 133,00	Dle SOD
VV 324,263*2,4= 778,231 t								

79	K	997221569	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	10 441,270	5,42	56 591,68	Dle SOD
		VV 0	778,231*14= 10441,27 t					
80	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	778,231	259,95	202 301,15	Dle SOD
4	K	122351106	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 1 000 do 5 000 m3	m3	-108,088	64,99	-7 024,64	Dle SOD
			324,263 *1/3=108,088					
10	K	174151101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	216,175	194,96	42 145,48	Dle SOD (IO 203)
			324,263 *2/3=216,175					